
Indirizzo: Corso XXV Aprile, 2 - 14100 ASTI  

C.F. 80005780053 

Tel/Fax: 0141 212666  

Sito internet : www.scuolebrofferio.it 

E-mail: atmm003004@istruzione.it 

PEC: atmm003004@pec.istruzione.it 

Succ. “Martiri della Libertà” Tel/Fax 0141 211223 

 
 

                    Asti, 23/08/2021 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni in materia di personale scolastico 
e in particolare l’art. 4; 

 

VISTO  il decreto ministeriale 50 del 03/03/2021 per l’aggiornamento delle graduatorie d’Istituto 
III fascia personale ATA triennio 2021-2024; 

 

VISTA  la legge 241/1990; 
 

VISTO il D.LGS 165/2001; 
 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ufficio IV – ambito Territoriale 
di Alessandria e Asti, prot. 3520 del 20/08/2021, relativa alla pubblicazione delle 
graduatorie definitive d’Istituto di terza fascia del personale A.T.A. per il triennio 
scolastico 2021/2024; 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna delle graduatorie di Istituto DEFINITIVE di 3^ fascia del personale 
A.T.A. triennio 2021/2024. 
 
Si precisa che, ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021, dopo la pubblicazione della 
graduatoria definitiva da parte dell’autorità scolastica competente, la stessa è impugnabile 
unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 
. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             PROF. Carlo TASSO 
                                                                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                         ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

http://www.scuolebrofferio.it/
mailto:atmm003004@istruzione.it
mailto:atmm003004@pec.istruzione.it

